
 

COMITATO DI GESTIONE AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA  PISTOIA 

 

 

 PROT. n  63/18                                                                                                           DELIBERA N. 10 

 

 

  

 

SEDUTA DEL  02  FEBBRAIO  2018 

                                                                                                                   

 

  

OGGETTO: INTEGRAZIONE PROPOSTA ECONOMICA DI SUPPORTO TECNICO DELL’A.T.C. 

     RELATIVO ALLO SVOLGIMENTO DELLE PERIZIE DANNI ALLE COLTURE AGRICOLE  

     AL DR. ANDREA GAGGIOLI. 

 

 

 Il Presidente riferisce: 

 

 Tenuto conto che vi è la necessità di effettuare un servizio di supporto tecnico dell’ATC relativo all’indennizzo 

dei danni causati da fauna selvatica, alla predisposizione di opere di prevenzione ed alle istruttorie necessarie per 

l’attivazione degli interventi di controllo ai sensi dell’art. 37; 

 

Il servizio si riferisce alle richieste pervenute all’ATC a partire dal 1° gennaio 2018 e fino al 28 febbraio 2018 

secondo le tempistiche stabilite nei vari protocolli di intervento; 

 

L’offerta economica presentata dal Dr. Andrea Gaggioli ammonta a €.45,9.-  compreso rivalsa oneri 

previdenziali EPAP, 2%, oltre iva 22% per un totale netto di €. 56,00.- per ogni pratica; 

 

Ritenuto di dover provvedere in proposito 

  

A voti unanimi 

 

D E L I B E R A 

 

 

- di prendere atto di tutto quanto sopra,  provvedendo ad incaricare il Dr. Andrea Gaggioli, Via Palestina, 14, 

51100 PISTOIA, Partita IVA n. 015955810472,  anche per il servizio di cui sopra per  una spesa 

complessiva di €. 56,00.-, per ogni pratica pervenuta all’ATC entro il periodo 1° gennaio 2018 – 28 febbraio 

2018 

  

- La spesa verrà imputata all’apposito capitolo del bilancio . 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE  

(Sandro ORLANDINI)       (Massimo DAMIANI) 


